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& SPORT TIMING

Qi

Spisské Vlachy - 2.kolo VSP a 2.kolo SP

MX2B

Celkom

Spisské Vlachy 2,150 Km

Poz stc Jezdec Stat Znacka Mesto Ttida F1 F2  Celkem bodi Dif Gap
1 8 Peter UNZEITIG SVK YAMAHA YZF250  Velky Krtis MX2 B 25 25 50 0 0
2 341 Csaba BENO SVK HONDA 250CRF MX2 B 2 20 42 8 8
3 211 Pavol BAgISTA SVK Yamaha Hanusovce n/Top. MX2 B 16 22 38 12 4
4 116 Miroslav SUSKA SvK Kawasaki KXF 25( Povaska Bystrica MX2 B 20 18 38 12 0
5 7 Jan CUNOCKA SVK Honda CRF 250  Betliar MX2 B 18 15 33 17 5
6 234 Mario NALEVKO SVK KTM 125 Jaklovce MX2 B 15 16 31 19 2
7 181 Nikolas REDAJ SVK Honda GRF 250 Kosice MX2 B 13 13 26 24 5
8 911 J4n BARTON SVK Yamaha 250 Myjava MX2 B 14 12 26 24 0
9 109 Peter PENTRAK SVK Yamaha YZ 125  Kogice MX2 B 11 11 22 28 4

10 411 Michal KABAC SVK HONDA 250 Liesek MX2 B 10 10 20 30 2

11 81. Lukas VECHTER SVK Honda CRF X Vvychodna MX2 B 12 8 20 30 0

12 81 Jozef VELEBIR SVK Honda CRF 250 2 PreSov MX2 B 8 9 17 33 3

13 177 Roman PORUBIAK SVK HONDA CRF250  Rimavska Sobota MX2 B 9 7 16 34 1

14 811 Michal JANOCKO SVK Yamaha 250 F  Kogice MX2 B 0 14 14 36 2

15 22 Miriama ZAVACKA SVK HONDA 250 Poprad MX2 B 7 6 13 37 1

16 32 Daniel VENGRIN SVK YAMAHA 250 Nové Polhora MX2 B 0 - 0 50 13

17 175 Peter DUDON SVK Suzuki 250 Velké Rovné MX2 B 0 0 0 50

18 9 Ivan DURIKOVIC SvK Kawasaki KXF 25( Ladce MX2 B 0 - 0 50 0

19 64 Ivan PRILEPOK SVK Dolny Kubin MX2 B 0 - 0 50 0

Casomiera: Sport Timing Slovakia www.sportovci.sk FIM 4697 Orbits

Riaditel pretekov: Bohuslav Josef FIM 4249
Sportovy komisar: Hoffmann Gabriel SMF 906
Organizator : Sokolsky Slavomir
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